
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      6
      6
-------
      1
   2862
   1288
   1287

Kralovice Plzeň-sever
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Zdeněk Hubka                                 50        1.           303
 2.     Vladimír Polívka                             54        5.           252

Volební strana č. 2 - Za Kralovice, živé město
 1.     Rudolf Salfický                              53        1.           595
 2.     Jiří Soukup                                  56        2.           467
 3.     Jitka Schreiberová                           45        4.           454
 4.     Jiří Mareš                                   56        3.           442
 5.     Ctirad Kozderka                              59        5.           433
 6.     Jiří Sklenář                                 63        6.           361

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jan Rom                                      58        2.           353
 2.     Marie Jíchová                                49        3.           342

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Lukáš Janko                                  32        1.           447
 2.     Jiří Tišer                                   51        2.           393

Volební strana č. 5 - Volba pro aktivní využití volného času
 1.     Karel POPEL                                  49        1.           541
 2.     Jiří BUŇKA                                   44        2.           332
 3.     Martin SLEMENSKÝ                             33        4.           282

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Ludmila Štulcová                             70        2.           218
 2.     Anna Kvasničková                             64        3.           214
 3.     Miroslav Koura                               67        4.           164
 4.     Jana Kuchařová                               41        6.           150
 5.     Jaroslav Šiml                                47        7.           145
 6.     Josef Trkal                                  61        8.           174
 7.     Ludmila Kourová                              61        9.           132
 8.     Miloslava Smolová                            59       10.           141

559075 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Josef Kondelík                               34       11.           136
10.     Václav Koura                                 66       12.           126
11.     Drahomíra Černá                              53       13.           143
12.     Zdeňka Macková                               68       14.           115
13.     Zdeněk Sinkule                               60       15.           129

Volební strana č. 2 - Za Kralovice, živé město
 1.     Vlasta Holcingrová                           51        7.           394
 2.     Renáta Kozová                                46        8.           412
 3.     Josef Zíka                                   52        9.           308
 4.     Ladislav Beneš                               47       10.           309
 5.     Jindřich Ráliš                               78       11.           244
 6.     Jana Beranová                                58       12.           302
 7.     František Lüftner                            53       13.           354
 8.     Jaroslava Macáková                           64       14.           318
 9.     Jaroslav Havel                               56       15.           291

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Filip Strych                                 27        1.           246
 2.     Pavel Fojtík                                 51        7.           169
 3.     Libor Formánek                               42        4.           141
 4.     Andrea Málišová                              37        5.           137
 5.     Naděžda Formánková                           42        6.           109
 6.     Jana Machová                                 49        8.           138
 7.     Hana Potůčková                               51        9.           104
 8.     Hana Kučerová                                60       10.           101
 9.     Libuše Strychová                             63       11.           100
10.     Josef Janda                                  64       12.           139
11.     Jiří Kroupa                                  51       13.            81
12.     Kristýna Šavlíková                           23       14.            68
13.     Karel Formánek                               21       15.            65

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Jiří Helebrant                               52        4.           244
 2.     Milan Houda                                  54        7.           219
 3.     Martin Sklenář                               46        3.           156
 4.     Zdeněk Chaloupka                             60        5.           178
 5.     Michaela Vaníčková                           42        6.           131
 6.     Jiří Frank                                   61        8.           136
 7.     Tomáš Soukup                                 65        9.           171
 8.     Aleš Mandaus                                 31       10.           113
 9.     Martina Marxová                              30       11.           120
10.     Jiří Král                                    31       12.           111
11.     Jiří Hanzlík                                 49       13.            85
12.     Marcel Fryček                                41       14.            89
13.     Tomáš Hofman                                 35       15.            82

Volební strana č. 5 - Volba pro aktivní využití volného času
 1.     Milan KŮSA                                   38        8.           255
 2.     Jitka STAŇKOVÁ                               40        3.           240
 3.     Iveta TRNKOVÁ                                49        5.           181
 4.     Jarmila ŠTRONEROVÁ                           59        6.           161
 5.     Václav SEBRÁNEK                              39        7.           166
 6.     Tomáš ŠKVOR                                  37        9.           144
 7.     Zdeněk SLÁDEK                                38       10.           108
 8.     Jan PIŠKULE                                  63       11.           174
 9.     Pavla ZEMANOVÁ                               38       12.           161

559075 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

10.     Petr TUPÝ                                    50       13.           103
11.     Petr VOPAT                                   41       14.            95
12.     Jaromír NOVÝ                                 42       15.           135

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   2542, hranice:      185,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Hubka                                     303
              2.    Ludmila Štulcová                                 218
              3.    Anna Kvasničková                                 214
              4.    Miroslav Koura                                   164
              5.    Vladimír Polívka                                 252
              6.    Jana Kuchařová                                   150
              7.    Jaroslav Šiml                                    145
              8.    Josef Trkal                                      174
              9.    Ludmila Kourová                                  132
             10.    Miloslava Smolová                                141
             11.    Josef Kondelík                                   136
             12.    Václav Koura                                     126
             13.    Drahomíra Černá                                  143
             14.    Zdeňka Macková                                   115
             15.    Zdeněk Sinkule                                   129

Volební strana č. 2 - Za Kralovice, živé město
Počet hlasů pro stranu:   5684, hranice:      415,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Rudolf Salfický                                  595
              2.    Jiří Soukup                                      467
              3.    Jiří Mareš                                       442
              4.    Jitka Schreiberová                               454
              5.    Ctirad Kozderka                                  433
              6.    Jiří Sklenář                                     361
              7.    Vlasta Holcingrová                               394
              8.    Renáta Kozová                                    412
              9.    Josef Zíka                                       308
             10.    Ladislav Beneš                                   309
             11.    Jindřich Ráliš                                   244
             12.    Jana Beranová                                    302
             13.    František Lüftner                                354
             14.    Jaroslava Macáková                               318
             15.    Jaroslav Havel                                   291

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   2293, hranice:      167,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Filip Strych                                     246
              2.    Jan Rom                                          353
              3.    Marie Jíchová                                    342
              4.    Libor Formánek                                   141
              5.    Andrea Málišová                                  137

559075 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Naděžda Formánková                               109
              7.    Pavel Fojtík                                     169
              8.    Jana Machová                                     138
              9.    Hana Potůčková                                   104
             10.    Hana Kučerová                                    101
             11.    Libuše Strychová                                 100
             12.    Josef Janda                                      139
             13.    Jiří Kroupa                                       81
             14.    Kristýna Šavlíková                                68
             15.    Karel Formánek                                    65

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   2675, hranice:      195,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lukáš Janko                                      447
              2.    Jiří Tišer                                       393
              3.    Martin Sklenář                                   156
              4.    Jiří Helebrant                                   244
              5.    Zdeněk Chaloupka                                 178
              6.    Michaela Vaníčková                               131
              7.    Milan Houda                                      219
              8.    Jiří Frank                                       136
              9.    Tomáš Soukup                                     171
             10.    Aleš Mandaus                                     113
             11.    Martina Marxová                                  120
             12.    Jiří Král                                        111
             13.    Jiří Hanzlík                                      85
             14.    Marcel Fryček                                     89
             15.    Tomáš Hofman                                      82

Volební strana č. 5 - Volba pro aktivní využití volného času
Počet hlasů pro stranu:   3078, hranice:      225,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel POPEL                                      541
              2.    Jiří BUŇKA                                       332
              3.    Jitka STAŇKOVÁ                                   240
              4.    Martin SLEMENSKÝ                                 282
              5.    Iveta TRNKOVÁ                                    181
              6.    Jarmila ŠTRONEROVÁ                               161
              7.    Václav SEBRÁNEK                                  166
              8.    Milan KŮSA                                       255
              9.    Tomáš ŠKVOR                                      144
             10.    Zdeněk SLÁDEK                                    108
             11.    Jan PIŠKULE                                      174
             12.    Pavla ZEMANOVÁ                                   161
             13.    Petr TUPÝ                                        103
             14.    Petr VOPAT                                        95
             15.    Jaromír NOVÝ                                     135

Volební strana č. 6 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:    927, hranice:       67,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vojtěch Říha                                     150

559075 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              2.    Alena Hausnerová                                 104
              3.    Zdeněk Mošna                                      60
              4.    Václav Urban                                      60
              5.    Zdeňka Radová                                     44
              6.    Monika Kučerová                                  112
              7.    Jiří Vébr                                         58
              8.    Michaela Gregorová                                33
              9.    Štěpán Říha                                       49
             10.    Jaroslava Marxová                                 41
             11.    Věra Marxová                                      35
             12.    Jindra Vorlová                                    52
             13.    Radka Vignátová                                   26
             14.    Václav Krofta                                     61
             15.    Václav Kronďák                                    42

........................................17:56 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Pavel Vrána

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Pavel Tykvart

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

559075 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Kralovice Plzeň-sever
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   17199               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     2542   15      17199,00           14,77
č. 2 - SNK - Za Kralovice, živé město     5684   15      17199,00           33,04
č. 3 - Česká str.sociálně demokrat.       2293   15      17199,00           13,33
č. 4 - Občanská demokratická strana       2675   15      17199,00           15,55
č. 5 - SNK                                3078   15      17199,00           17,89
č. 6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.       927   15      17199,00            5,38

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Komunistická str.Čech a Moravy
      SNK - Za Kralovice, živé město
      Česká str.sociálně demokrat.
      Občanská demokratická strana
      SNK
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            5684,00     2 - SNK - Za Kralovice, živé město
   2.            3078,00     5 - SNK                           
   3.            2842,00     2 - SNK - Za Kralovice, živé město
   4.            2675,00     4 - Občanská demokratická strana  
   5.            2542,00     1 - Komunistická str.Čech a Moravy
   6.            2293,00     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
   7.            1894,66     2 - SNK - Za Kralovice, živé město
   8.            1539,00     5 - SNK                           
   9.            1421,00     2 - SNK - Za Kralovice, živé město
  10.            1337,50     4 - Občanská demokratická strana  
  11.            1271,00     1 - Komunistická str.Čech a Moravy
  12.            1146,50     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
  13.            1136,80     2 - SNK - Za Kralovice, živé město
  14.            1026,00     5 - SNK                           
  15.             947,33     2 - SNK - Za Kralovice, živé město

Volební strana                       Mandáty

 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
 2 - SNK - Za Kralovice, živé město     6
 3 - Česká str.sociálně demokrat.       2
 4 - Občanská demokratická strana       2

559075 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5 - SNK                                3

........................................17:56 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Pavel Vrána

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Pavel Tykvart

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

559075 - str. č. 7


